fornecimento de Plataforma Digital de Ensino de Inglês, na modalidade remota acesso on-line 
a conteúdos e sistemas digitais de forma a permitir atividades letivas virtuais para 1.268 alunos 
e 20 professores do 6º ao 9º ano do ensino fundamental da Rede Municipal de Educação de 
Condado-PE. Valor máximo aceitável: R$ 663.422,72 (seiscentos e sessenta e três mil e 
quatrocentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos). DATA E HORÁRIO DA SESSÃO 
DE ABERTURA: 21/02/2022, às 09h00min. O edital Poderá ser obtido no sítio 
http://bnccompras.com. Mais informações através do e-mail cplcondadope@gmail.com ou 
do telefone 81-3642-1031. 

Condado, 07 de fevereiro de 2022.